３ 学 内 第 １ ４ 号

令 和３年４月８日

保護者 様

大阪府立守口支援学校

校長  青 木  康 子

    暴風警報・特別警報発令時並びに地震発生時における

臨時休業等について（お知らせ）

  すでにお知らせのとおり、本校では「暴風警報・特別警報が発令中」また「震度5弱以

上の地震発生」のときは、児童・生徒の安全面を考慮し、下記のとおりとしております

のでテレビ・ラジオ等の情報に十分ご注意のうえ、お間違いのないように、よろしくお

願いします。

                   記

  午前７時現在 門真市・守口市域に 暴風警報  発令中  臨 時 休 業

午前７時現在 ※東部大阪地域に  特別警報  発令中

臨 時 休 業

児童生徒の登校以前に門真市・守口市域に 震度５弱以上の地震発生

臨 時 休 業

※東部大阪地域：守口市、枚方市、八尾市、寝屋川市、大東市、柏原市、門真市、東大阪

市、四條畷市、交野市のいずれかに発令された場合適用となります。

注１ 児童・生徒の登下校の安全に支障があると判断された場合は、無理なさらないで

ください。特に自主単独通学生徒については、地域の天候状況・交通状況をご考慮の

上、登校・待機・欠席をご判断ください。なお、欠席されるときは、必ず学校にご連

絡ください。

注２ 児童・生徒の登校後、「暴風警報・特別警報」が発令された場合は、状況に応じて、

下校時間の繰り上げや学校待機などを行う場合があります。

注３ 大雨警報発令のみでは臨時休業にはなりません。

学校の電話番号 ０６－６９９３－２８１０

 保存版